
Čím větší bloud, tím tvrdší pád

Wabi Daněk

1. Hej, řekni mi, jak se smířit s tvojí novou hrou,
   hej, co není fér, nechci hrát,
   do misek váhy skládám vinu svou i tvou,
   čím větší bloud, tím tvrdší pád.

2. Jako dřív dál si lítám, věřím iluzím,
   že všechno má smysl, cíl a řád,
   co oči neuhlídaj', hlavu nemrzí,
   čím větší bloud, tím tvrdší pád.

R: Někde ve tvé budoucnosti velký bílý dům,
   čti si, co ti na zeď zkoušel psát
   chlap, co se nevyhýbal pošetilým snům:
   čím větší bloud, tím tvrdší pád.

R: Až se jednou postavíš na roztančený svět
   a neuslyšíš "jistě", samé "snad",
   hej, mysli na blázna, který hledal větu vět:
   čím větší bloud, tím tvrdší pád,
   mysli na blázna, který našel větu vět:
   čím větší bloud, tím tvrdší pád ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

